

Fakta

ØLLGAARD Rådgivende Ingeniører A/S holder til på Strandvejen i Hellerup i samme domicil, der blev bygget kort efter virksomhedens start i 1902.

Adressen er: Strandvejen 128, 2900 Hellerup.

Virksomheden beskæftiger 20 personer.

www.ollgaard.dk

Virksomhedsprofil

ØLLGAARD Rådgivende Ingeniører A/S yder teknisk rådgivning vedrørende byggeri, forsyning og energi, lige fra overordnet planlægning og bygherrerådgivning til detailprojektering, projektopfølgning og tilsyn.

Kunderne er primært offentlige og private virksomheder.

Projekterne er bl.a. vandværker, skoler, institutioner, idrætsanlæg, kulturbyggerier, energirenoveringer, ventilationsanlæg, varmeanlæg, virksomhedsdomiciler, boliger, energimærkninger og meget andet.

Medlem af Foreningen af Rådgivende Ingeniører, FRI.

Ejerskab og ledelse

ØLLGAARD Rådgivende Ingeniører A/S ejes af:

Akademiingeniør M.S. Jørgen G. Øllgaard, Akademiingeniør Jens Øllgaard, Ingeniør Leif Frandsen Macheel, Civilingeniør Claus Lind, Civilingeniør Anders Christiansen og Civilingeniør Carl Seyfarth

Virksomheden er ledet af adm.dir. Birgit Øllgaard (41), HD-A



Historie

Gennem mere end hundrede år har ØLLGAARD sat sit præg på byggeri og anlæg i Danmark.

Virksomheden blev stiftet i 1902 af Georg Rasmus Øllgaard som det første rådgivende ingeniørkontor i Danmark og fik hurtigt opgaver inden for vandforsyning og jernbanebroer. ØLLGAARD var blandt andet rådgiver på byggeriet af Brede Vandtårn og Det gule Vandtårn i Viborg. Smukke gamle bygningsværker, der stadig er i drift som en understregning af den kompromisløse kvalitet og fremsynethed, der altid har kendetegnet ØLLGAARDs løsninger.

Fra begyndelsen markerede ØLLGAARD sig også i faglige kredse bl.a. som medstifter af Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI) i 1904. Virksomheden har altså altid været fast forankret i værdier som kvalitet, faglighed og engagement, der er blevet båret videre gennem en enestående kontinuitet i ejerkredsen. Således overtog G.R. Øllgaards søn, Axel Øllgaard, virksomheden efter faderen i 1946, og i 1974 står Axel Øllgaards sønner, Jens og Jørgen Øllgaard, klar til at føre forretningen videre.

ØLLGAARD er en gammel familievirksomhed, der har formået at udvikle sig i takt med tiden. I det nye årtusinde udvidedes ejerkredsen således med Leif Frandsen Macheel, Anders Christiansen og Claus Lind, men direktøren hedder stadig Øllgaard. Birgit Øllgaard, der er fjerde generation efter stifteren, tiltrådte i 2009 som adm. direktør og sammen med medarbejderne og den øvrige ledergruppe skal hun føre virksomheden frem til nye mål.

For yderligere information:

Adm.dir. Birgit Øllgaard

Tlf. 39 61 01 61 Mobil 40 19 66 90

Email: bo@ollgaard.dk

www.ollgaard.dk